
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 
Н А К А З 

 

17.11.2023 р. Львів № 02-01/01/476 

 
 
Про підсумки проведення обласного 
інтелектуального конкурсу 
з математики «Логічний батл» 
 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської 
облдержадміністрації від 30/10/2023 р. № 02-02/02/432 проведено обласний 
інтелектуальний конкурс з математики «Логічний батл». 

В обласному інтелектуальному конкурсі з математики «Логічний батл» взяли 
участь 21 команда, 120 учнів закладів загальної середньої та позашкільної освіти     
м. Львова та області: Бібрського опорного ліцею ім. У. Кравченко Львівського 
району, Соколівської філії Бібрського опорного ліцею імені У. Кравченко, 
Городоцького НВК № 2 І - ІІІ ст. «ЗЗСО І ступеня-гімназія» Львівського району, 
Городоцького ОЗЗСО № 5 І-ІІІ ст. Львівського району, гімназії «Євшан» м. Львова, 
гімназії №2 м. Червонограда, громадської організації «Львівська малеча», 
Добротвірського ОЗЗСО І-ІІІ ст. Червоноградського району, Дрогобицького ліцею 
Дрогобицької міської ради, ЗШ I-III ст. № 4 м. Сокаля,  КЗ «Сокальська Мала 
академія наук  імені І. Богачевського», Золочівського центру позашкільної освіти, 
ЗОШ ТОВ «Школа вільних та небайдужих» м. Львова,  Львівської академічної 
гімназії при НУ «Львівська політехніка», ліцею імені А. Корчака м. Стрия, ліцею    
№ 1 Зимноводівської сільської ради, Скнилівської гімназії ім. Праведного А. 
Шептицького, Лапаївського ліцею імені Героя України Г. Кірпи, ліцею № 52 м. 
Львова, СЗШ № 3 м. Львова, СЗШ № 60 м. Львова, СЗШ № 65 м. Львова, 
Шклівського ЗЗСО І-ІІІ ст. імені М. Корчака Яворівського району, Щирецького 
ЗЗСО l-lll ст. Львівського району, Щирецького ліцею імені Героя України Б. Ільківа 
Львівського району. 

У фінальному етапі інтелектуального конкурсу взяли участь 6 команд (33 учні). 
Учасники виявили вміння розв’язувати задачі підвищеної складності та 
презентувати власні навички. 

На підставі підсумкових матеріалів і протоколів журі обласного 
інтелектуального конкурсу з математики «Логічний батл» 

 
 
 
 



НАКАЗУЮ: 
 

1. Визнати переможцями обласного інтелектуального конкурсу з математики 
«Логічний батл» 

І місце: 
1.1. Команду «Євшан-зілля» Львівської гімназії «Євшан» у складі: 

Власенко Емілія, учениця 9 класу 
Рінг Анна, учениця 10 класу 
Лесівців Соломія, учениця 10 класу 
Карпинець Ярина, учениця 8 класу 
Косенко Матвій, учень 8 класу 
Котляревська Олександра, учениця 8 класу. 

ІІ місце: 
1.2. Команду «Шалені математики» громадської організації «Львівська малеча» у 
складі: 

Летита Софія, учениця 9 класу Львівського фізико-математичного ліцею-
інтернату при ЛНУ імені Івана Франка 
Захарків Олесь, учень 9 класу Львівського фізико-математичного ліцею-
інтернату при ЛНУ імені Івана Франка 
Герцюк Богдан, учень 9 класу Зубрянського ліцею Львівського району 
Матківська Олеся, учениця 8 класу Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при ЛНУ імені Івана Франка. 

1.3. Команду «Інтеграл» ліцею № 52 м. Львова у складі: 
Грозов Олександр, учень 10 класу 
Зяя Софія, учениця 10 класу 
Манзяк Ельдар, учень 9 класу 
Андрєєв Єгор, учень 10 класу 
Штичкова Єва, учениця 8 класу 
Проць Ростислав, учень 8 класу. 

ІІІ місце: 
1.4. Команду «Чевіана» Стрийського ліцею імені А. Корчака у складі: 

Стехнович Андрій, учень 9 класу 
Лесюк Софія, учениця 9 класу 
Мороз Богдана, учениця 10 класу 
Стронціцький Андрій, учень 10 класу 
Шепарович Любомир, учень 10 класу. 

1.5. Команду «Послідовники Банаха» державної комунальної СЗШ №3 м. Львова у 
складі: 

Захарків Тарас, учень 10 класу   
Спічак Христина, учениця 10 класу 
Колодій Ярина, учениця 10 класу 
Угрин Людмила, учениця 10 класу 
Бліхар Соломія, учениця 9 класу  
Теленко Орест, учень 10 класу. 

1.6. Команду «Альтернатива» Львівської академічної гімназії при НУ «Львівська 
політехніка» у складі: 

Вергуна Олесь, учень 8 класу 



Савка Марія, учениця 9 класу 
Бондарчук Олександра, учениця 9 класу 
Ніфака Софія, учениця 9 класу 
Венгринович Василь, учень 9 класу 
Величкович Ростислав, учень 9 класу. 

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 
облдержадміністрації переможців обласного інтелектуального конкурсу з 
математики «Логічний батл» та призами. 

3. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 
територіальних громад області інформувати керівників закладів загальної середньої 
та позашкільної освіти про підсумки проведення обласного інтелектуального 
конкурсу з математики «Логічний батл». 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу дошкільної, 
загальної середньої та позашкільної освіти департаменту освіти і науки Львівської 
облдержадміністрації І. Сислюк. 

 
 
 

Директор          Олег ПАСКА 

 

 

 


